ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 9 . 2 0 1 5              №      2 3 5

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих
право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строяще-
гося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищно-
го строительства, порядке и очередности включения указанных граждан в эти
списки».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в Закон Владимирской области «О
правилах формирования списков граждан,
имеющих право на приобретение жилья эко-
номического класса, построенного или строя-
щегося на земельных участках Федерального
фонда содействия развитию жилищного стро-
ительства, порядке и очередности включения
указанных граждан в эти списки»